
گزارش جلسه

اقتصاد

اظهارات مدیر عامل درباره روند 
رسیدگی به پرونده شرکت پدیده

مدیر عامل شرکت پدیده درباره روند رسیدگی به پرونده 
پدیده و احتمالات و شنیده ها درباره تصمیمات دادگاه، 
نکاتی را مطــرح کــرد. به گــزارش خراســان رضوی، 
»ابوالفضل انتظاری« روز گذشــته در جلســه شــورای 
اداری شــرکت های پدیــده که در ســاختمان مرکزی 
این شرکت در شــاندیز برگزار شد، گفت : تصور بر این 
اســت که حکم متهمان پرونده پدیده به زودی توسط 
دادگاه صادر شــود که حســب شــنیده های ما پرونده 
پدیده شاندیز بسته نخواهد شد و در ادامه دستگاه قضا 
به پرونده متهمان درجــه ۳ و ۴ پرونده پدیده شــاندیز 
رسیدگی خواهد کرد. مدیر عامل شرکت های پدیده 
شاندیز با بیان این که صدور حکم دادگاه نقطه عطفی 
برای شــرکت و ســهام داران  آن اســت، افــزود: بر این 
اساس احتمالا با حکم دادگاه سهام سهام دار و متهم 
اصلی پدیده شــاندیز به عنوان سهام جبرانی به سهام 
داران واگذار خواهد شد. از سویی با صدور رای دادگاه 
امکان ثبت رسمی سهام در سازمان بورس برای سهام 
داران پدیده فراهم و نماد رسمی پدیده شاندیز در بازار 
سرمایه کشــور درج خواهد شــد. انتظاری با بیان این 
که بعد از صــدور رای دادگاه شــرایط برگزاری مجمع 
عمومی شرکت های پدیده شاندیز فراهم خواهد شد، 
تصریح کرد: سال گذشته تمام مراحل برگزاری مجمع 
فراهم و مراحل ورود به ســازمان بورس نیز با تضامین 
استاندار و دادستانی انجام شده بود اما متاسفانه متهم 
اصلی پرونده که پیش از آن به ستاد تدبیر وکالت داده 
بود از طریق وکیل خود با سازمان بورس مکاتبه و  اعلام 
کرد وکالت نامه وجاهت ندارد و این موضوع باعث شد 
تمام این مسائل یک سال به عقب بیفتد. وی ادامه داد: 
متهم ردیف اول به تازگی طی نامه هایی که منتشر کرده 
مسائل جدیدی را مطرح کرده و گفته است کسانی که 
سهام خریداری کرده اند، سهام دار هستند نه سپرده 
گذار که برای آن ها ســود و زیان در نظر بگیریم که این 
اظهار نظر، به نوعی بازگشت به چند سال قبل است.  
وی با اشاره به این که برخی متهمان پدیده بیان کرده 
اند عده ای آماده سرمایه گذاری در پدیده هستند نیز 
گفت: ما به آن ها گفتیم کسانی که شما مدعی وجود آن 
ها هستید در یک نامه چند خطی به ما اعلام کنند آماده 
ســرمایه گذاری اند اما تا امروز این اتفاق رخ نداده و به 
آن ها گفتیم حاضریم یک طرف این نشست ها با سهام 
داران شما باشید اما باز هم چیزی اعلام نشد. انتظاری  
گفت: اگرچه بعــد از صدور حکــم دادگاه در خصوص 
متهمان پدیــده، شــرایط نقــش آفرینی ســهام داران 
برای تعیین هیئت مدیره آینده پدیده فراهم می شود 
اما از آن جایی که شرکت پدیده شاندیز مانند بسیاری 
شــرکت های دیگر درگیر مســائل زیادی اســت، لازم 
است دستگاه های حاکمیتی و دستگاه قضا همچنان 
به حمایت خود ادامه دهند. مدیر عامل شــرکت های 
پدیده شاندیز تصریح کرد: بعد از صدور حکم دادگاه، 
تمام نگاه سهام داران به دولت و وزارت اقتصاد و دارایی 
است تا بلافاصله مســائل و برنامه هایی که لازم است 

عملیاتی شوند.

اخبار

 اقتصادی

رئیس اتاق ایران خبر داد :

 پاسخ مثبت معاون اول رئیس جمهور
برای حذف گواهی مبدا

رئیس اتاق ایران  با اشاره به نامه اخیر خود خطاب 
به معــاون اول رئیس جمهــور گفت: در ایــن نامه، 
تقاضای حــذف گواهــی مبــدا بــرای واردات کالا 

مطرح و با آن موافقت شد.
 به گزارش روابط عمومی اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی خراســان رضوی؛ غلامحسین 
شــافعی در نشســت هیئت نمایندگان اتاق مشهد 
تصریح کرد : این گواهی از جمله اســنادی اســت 
که گمــرک ایــران بــه اســتناد مــاده 58 آیین نامه 
اجرایی قانــون امــور گمرکــی بــرای واردات کالا 
به کشــور مطالبه می کنــد؛ اما در شــرایط فعلی به 
دلیل محدودیت های ناشی از تحریم های ظالمانه 
اقتصــادی، اســناد تجــاری از جمله گواهــی مبدا 
چندین بار عوض می شــود و حتی در مواردی ارائه 
آن میســر نیســت. این تقاضا نیز به همین اســتناد 

مطرح و خوشبختانه با آن موافقت شد.
 شــافعی همچنین دربــاره پیگیری اجــرای قانون 
بهبود مستمر محیط کسب و کار گفت : کارگروهی 
با دستور شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران 
ســه قوه، برای پیگیری حتمی اجرای قانون بهبود 
محیط کســب و کار تشکیل و در راســتای احصای 
اولویت های این بخش، نظرات اتــاق نیز برای این 

موضوع دریافت شد.
 در ایــن جلســه مجیــد محمدنــژاد، عضــو هیئــت 
نمایندگان اتاق مشــهد، گزارشی درباره اقدامات 
اتاق مشــترک ایران و ترکمنســتان ارائه کــرد و با 
اشــاره به دیدار اخیــر خود با ســفیر این کشــور در 
تهران گفــت: تاکید این مقــام دیپلمات هــم بر آن 
بود که برای پیشبرد بسیاری از اقدامات، جای فرو 
افتادن در رویکردهای دولتی، می توان از ظرفیت 
اتاق های بازرگانــی و اتاق مشــترک بهره گرفت.  
علی کبیر، دبیــر اتاق مشــهد نیز در این جلســه به 
ایجاد یک کمیته سه نفره، متشــکل از نمایندگان 
اتاق، گمرک و سازمان صمت اشــاره کرد و گفت: 
ایــن کمیتــه پایشــی جــدی در حــوزه کارت های 
بازرگانی انجــام می دهــد و تاکنــون تخلفات ۳0 
کارت بازرگانی گزارش شــده اســت و مواردی نیز 
تعلیق شده اند. این روند بررسی و پایش به صورت 

مستمر ادامه خواهد داشت. 
در ایــن جلســه محمــود ســیادت، محمدحســین 
روشنك، علی شریعتی مقدم، محمدعلی چمنیان 
و رضا حمیــدی از اعضای هیئت نماینــدگان اتاق 

مشهد نیز نکاتی را مطرح کردند.

 ۱۲۰ کیسه آرد دولتی
 در یک نانوایی مشهد توقیف شد

رئیس شــعبه ســیار تعزیرات حکومتی خراســان 
رضــوی گفــت: ۱۲0 کیســه آرد دولتــی هنــگام 
فروش بــه قیمــت آزاد در یــک نانوایی در مشــهد 
توقیف شــد. »امید جلیلــی« در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: طبــق گزارش مردمی مبنــی بر فروش آرد 
دولتی به نرخ آزاد در یک واحد نانوایی در منطقه 
تپه سلام مشــهد، روز شــنبه )دیروز( این نانوایی 

بازرسی شد.
 وی ادامــه داد: در ایــن بازرســی ۱۲0 کیســه آرد 
دولتی هنگام فروش به نرخ آزاد توقیف و به اتحادیه 
نانوایان مشهد تحویل و پرونده تخلف تعزیراتی نیز 

تشکیل شد.

گسترش همکاری های دانشگاه 
فردوسی با دانشگاه علوم مالزی

تفاهم نامــه همکاری دانشــگاه فردوســی مشــهد 
و دانشــگاه علــوم مالــزی، بــه منظــور افزایــش 
همکاری هــای علمــی بین المللــی، توســط دکتر 
محمد کافی، رئیس دانشــگاه فردوســی مشــهد و 
دکتر اســماء رئیس دانشــگاه علوم مالزی به امضا 

رسید. 
به گــزارش ایســنا، دکتــر کافــی رئیس دانشــگاه 
فردوسی مشهد در نشستی که در حاشیه برگزاری 
امضــای ایــن تفاهم نامه در مشــهد برگزار شــد، با 
اشاره به توانمندی های این دانشگاه، بین المللی 

شدن را یکی از اهداف این دانشگاه دانست.
 بــه گفتــه وی، اکنون دانشــگاه فردوســی مشــهد 
با جــذب بیشــترین دانشــجوی خارجــی در زمره 

موفق ترین دانشگاه های ایران به شمار می آید. 
دکتر کافی با اشــاره بــه وجود مرکز آمــوزش زبان 
فارســی به غیرفارســی زبانان دانشــگاه فردوسی 
مشــهد، به اهمیــت یادگیــری زبان یکدیگــر برای 
درک و شناخت صحیح و متقابل، اشاره و آمادگی 
این مرکز را برای همکاری با دانشگاه علوم مالزی 

اعلام کرد.
 در پایــان ایــن نشســت، پــس از ســخنان رئیــس 
دانشگاه علوم مالزی، تفاهم نامه همکاری دانشگاه 
فردوسی مشهد و دانشــگاه علوم مالزی به امضای 

روسای دو دانشگاه رسید.

استاندار و جمعی از مدیران اقتصادی خراسان رضوی با رئیس مجلس دیدار کردند 

مطالبات استان روی میز لاریجانی 
وعده رئیس قوه مقننه برای بررسی فوری قوانین و مقررات مخل تولید 

گزارش جلسه

محمد جواد رنجبر

اســتاندار خراســان رضوی به همــراه جمعی از 
معاونان خود و مدیران کل دستگاه های اجرایی 
استان، ظهر دیروز با حضور در دفتر رئیس مجلس 
شــورای اســلامی، با دکتر علی لاریجانی دیدار 
و گفت وگــو کردند. آن طــور که روابــط عمومی 
اســتانداری اعلام کرده، در این جلســه که پیرو 
ســفر اخیر رئیس مجلس به مشــهد برگزار شد، 
»علیرضا رزم حسینی« استاندار خراسان رضوی 
گزارشــی درباره مهم ترین طرح های استان در 
حوزه های اقتصادی، ســرمایه گــذاری و بهبود 
فضای کسب و کار ارائه کرد. معاونان استاندار و 
جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی هم در 
ادامه جلسه، برخی از پیشنهادهای استان را برای 
توســعه مبادلات تجاری، ســرمایه گذاری و رفع 
مشکلات پیش روی پروژه ها مطرح کردند.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار در گفت و گو با 
خراسان رضوی درباره جزئیات بیشتر این دیدار 
گفت: در سفر اخیر رئیس مجلس به مشهد، پروژه 
هایی را در حوزه سرمایه گذاری به ویژه مبادلات 
اقتصادی بــا افغانســتان و آســیای میانه مطرح 
کرده بودیم که دکتر لاریجانی خواستار ارائه این 
پروژه ها بود که این کار در این دیدار انجام شــد. 
»علی رســولیان« افزود: همچنین پیش از این با 
وی دربــاره قوانین و مقرراتی کــه به نوعی تولید 
را با مشکل مواجه کرده است، همچون ماده ۳7 
قانون تامین اجتماعی، مــاده 5 قانون چک و ... 

گفت و گو کرده بودیم که مقرر شده بود این موارد 
را بررسی و احصا و به رئیس مجلس ارائه کنیم که 
این کار نیز انجام شد و دکتر لاریجانی دستور داد 
تا با فوریت بررســی شــود. وی ادامه داد: در این 
جلسه بیشتر به پروژه های سرمایه گذاری استان 
و قوانین و مقررات مخل تولید که در ســفر اخیر 
رئیس مجلس به مشهد مطرح شده بود، پرداخته 
شد.در این جلسه علاوه بر معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار، سرپرست های معاونت های 
عمرانی و زیارت استانداری، رئیس سازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان، مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان و تعداد دیگری 

از مدیران استان حضور داشتند.

پیگیری برای تفویض چند مورد از اختیارات 	 
وزیران به استان 

همچنین به گزارش روابط عمومی استانداری، 

رئیس مجلس در این دیدار گفت: برای تفویض 
چند مورد از اختیــارات وزیران و دســتگاه های 
اجرایی به استان خراسان رضوی، پیگیری های 
لازم را انجام خواهــم داد. علی لاریجانی افزود: 
خوشــحالم از این کــه آقای رزم حســینی پیگیر 
مســائل خراســان رضوی بوده و کارهای خوبی 
با هدف تغییر شرایط اســتان انجام شده است. 
وی با اشاره به پیشنهادهای مطرح شده از سوی 
مدیــران اســتانی در حوزه هــای مختلف گفت: 
راه اندازی خط انتقال سوخت از خراسان رضوی 
به کشورهای همسایه، پیشــنهاد خوبی است و 
برای بررسی بیشــتر به وزیر نفت ارجاع خواهم 

داد.
رئیس قوه مقننه با بیان این که برای ایجاد زمینه 
تولیــد و صــادرات ســوخت حاصــل از میعانات 
گازی در اســتان پیشــنهاد خوبــی مطرح شــد، 
افــزود: ذخیره مناســبی از نظر میعانــات گازی 

در جنوب کشــور وجود دارد و می تــوان با تامین 
نیــاز دیگر اســتان ها از ایــن محل، زمینــه تولید 
و صــادرات ســوخت از میعانــات گازی منطقــه 
خانگیران را فراهم کرد. وی بیان کرد: بسیاری 
از فعالان اقتصادی خارجی برای سرمایه گذاری 
در مشهد آمادگی دارند و باید از این ظرفیت برای 
تکمیل طرح های ناتمام استفاده کرد. لاریجانی 
خاطرنشان کرد: موضوع اعطای اقامت به اتباع 
خارجی در قبــال ســپرده گذاری ارزی در ایران 
را در جلسه سران قوا مطرح و بررسی می کنیم. 
وی با بیان این که امســال ۳00 میلیون دلار  از 
محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های 
آبیاری نوین و آبخیزداری پیش بینی شده است، 
افزود: از طریق وزارت جهاد کشاورزی پیگیری 
خواهیم کرد تا علاوه بر ســهم خراســان رضوی 
از این محــل، اعتبار بیشــتری برای این اســتان 
تخصیص یابــد و در قالب مشــارکت بــا خیران، 
طرح های خوبی در این حوزه اجرا شــود. رئیس 
مجلس خاطرنشان کرد: پیگیری خواهیم کرد 
چند مــورد از اختیــارات وزیران و دســتگاه های 
اجرایی به استان تفویض شود. استاندار خراسان 
رضوی هــم در این نشســت، بــا تشــکر از رئیس 
مجلس شورای اسلامی برای برگزاری این جلسه 
گفت: پیرو تاکیدات رئیس مجلس در خصوص 
استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران افغانستانی، 
جلســه ای با ۱00 نفر از تجار این کشــور برگزار 
شد. »علی رضا رزم حســینی« افزود: پیگیر ارائه 
بسته های ســرمایه گذاری به فعالان اقتصادی 

کشورهای منطقه هستیم.
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محمد جواد رنجبر/ در حالی که هفت ماه از اداره معاونت استانداری و فرمانداری 
ویژه مشهد با سرپرستی می گذرد و خبری از معرفی فرماندار جدید مشهد نیست، 

سه گزینه برای تصدی این مسئولیت مطرح هستند. 
به گزارش خراسان رضوی، شنیده ها حاکی است جدی ترین گزینه تصدی معاونت 
اســتانداری و فرمانداری ویژه مشــهد، »ســید محمد رضا هاشــمی« معــاون فعلی 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قم است. وی مورد حمایت اعتدالیون است.
 گزینه بعدی »محمدحســن فرهادی« فرماندار کنونی شهرســتان درگز اســت که 
گفته می شود بیشتر مورد حمایت اصلاح طلبان است و حتی یکی از معاونان سابق 

استاندار پیگیر جدی انتصاب وی به عنوان فرماندار مشهد است. 
گزینه دیگر »محمدعلی نبی پور« فرماندار ســابق شهرســتان کاشــمر اســت که به 
تازگی و برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس، از ســمت خود استعفا کرده بود. 
گفته می شــود وی گزینه یکــی از نمایندگان اســتان )غیــر از نمایندگان مشــهد و 

کلات( است. 
بر اساس این گزارش، از اواخر آبان ماه و پس از اجرایی شدن اصلاحیه قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان که احمد موهبتی فرماندار سابق مشهد به عنوان استاندار 
سیستان و بلوچستان منصوب شد، تاکنون و برای دومین بار در دولت تدبیر و امید، 
فرمانداری مشهد با سرپرســتی حیدر خوش نیت معاون سیاسی فرمانداری اداره 

می شود.
این در حالی است که بر اساس قانون مدیریت خدمات کشوری، سرپرستی بیش از 
چهار ماه مجاز نیست.در ماده ۹۴ قانون مدیریت خدمات کشوری آمده است: »تصدی 

بیش از یک پست سازمانی برای کلیه کارمندان دولت ممنوع می باشد. 
در موارد ضروری با تشــخیص مقام مســئول مافوق، تصدی موقت پســت سازمانی 

آخرین خبرها از تعیین تکلیف انتخاب فرماندار

 3گزینه فرمانداری مشهد

مدیریتی یا حســاس به صورت سرپرســتی بدون دریافت حقــوق و مزایا برای حداکثر چهــار ماه مجاز 
می باشد.«

در تبصره ذیل این ماده نیز آمده است: »عدم رعایت مفاد ماده فوق الذکر توسط هر یک از کارمندان دولت 
اعم از قبول کننده پست دوم یا مقام صادرکننده حکم تخلف محسوب و در هیئت رسیدگی به تخلفات 

اداری رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.«
حال باید دید در حالی که از امروز وارد هشتمین ماه سرپرستی فرمانداری دومین کلان شهر کشور با 
سرپرستی می شویم؛ سرانجام آقای وزیر کشور چه زمانی حکم فرماندار جدید مشهد را صادر می کند.

 مشکلات�محله�خود�را��
با�هشتگ
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ارسال�کنید.

در  پنج شنبه ها  که  محــله«  »تریبون  آیتم  خبرنگاران 
قرار  رویتان  پیش  خراسان رضوی  روزنامه  صفحه٢ 
می گیرد، هرهفته و با اعلام قبلی، به یکی از محله های 
مشهد سر می زنند و گوش شنوای درددل های ساکنان آن 
خواسته های  و  حرف   انعکاس  با  و  بود  خواهند  محــله 
شما و پرسش گری از مسئولان مربوطه، سعی می کنند 

گامی در جهت رفع آن معضلات بردارند.

علی نبی پور  محمد حسن فرهادی  سید محمد رضا هاشمی 

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰
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سفارش می پذیرد


